



*AKTK ApS  
Store Torvegade 12  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 34692394*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/1 2021

Anders Koføed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Ledespåtegning..... | 3 |
|---------------------|---|

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 4 |
|---------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Resultatopgørelse..... | 9 |
|------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
|---------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AKTK ApS  
Store Torvegade 12  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 05 95  
CVR-nr.: 34 69 23 94  
Stiftet: 27. august 2012  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kofoed

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 264 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.943 og en egenkapital på t.kr. 3.569.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

|   | 2020           | 2019<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                            | <b>193.082</b> | <b>2.026</b>     |
| Afskrivninger.....  | -56.269        | -56              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                               | <b>136.813</b> | <b>1.970</b>     |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 12.174         | 73               |
| Andre finansielle indtægter.....                          | 240.472        | 114              |
| Andre finansielle omkostninger.....                       | -47.786        | -78              |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                            | <b>341.673</b> | <b>2.079</b>     |
| 1 Skat af årets resultat.....                             | -77.716        | -443             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                               | <b>263.957</b> | <b>1.636</b>     |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                | 500.000        | 0                |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 554            | 0                |
| Overført resultat.....                                    | -236.597       | 1.636            |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                             | <b>263.957</b> | <b>1.636</b>     |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

|  | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                 | 226.039          | 283              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....        | <b>226.039</b>   | <b>283</b>       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 114.346          | 149              |
| Gældsbreve .....                               | 3.357.611        | 4.243            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....         | <b>3.471.957</b> | <b>4.392</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                     | <b>3.697.996</b> | <b>4.675</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Kapitalindestående i Rønne Revision I/S .....  | 207.379          | 905              |
| Øvrige tilgodehavender .....                   | 29.563           | 30               |
| Periodeafgrænsningsposter .....                | 8.402            | 15               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                   | <b>245.344</b>   | <b>950</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                 | <b>245.344</b>   | <b>950</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                           | <b>3.943.340</b> | <b>5.625</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

|  | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....   | 200.000          | 200              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 554              | 0                |
| Overført resultat .....  | 2.868.744        | 3.105            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                       | 500.000          | 0                |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>  | <b>3.569.298</b> | <b>3.305</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat.....                                | 48.198           | 48               |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                               | <b>48.198</b>    | <b>48</b>        |
| <br>   |                  |                  |
| Kreditinstitutter .....  | 199.993          | 1.674            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                   | 8.131            | 1                |
| Gæld til associerede virksomheder .....                          | 100.082          | 94               |
| 2 Selskabsskat .....   | 17.638           | 503              |
| Anden gæld .....   | 0                | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                      | <b>325.844</b>   | <b>2.272</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                                   | <b>325.844</b>   | <b>2.272</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER.....</b>   | <b>3.943.340</b> | <b>5.625</b>     |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo.....   | 200.000          | 200              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>   | <b>200.000</b>   | <b>200</b>       |
| Årets bevægelse, resultatdisponering.....   | 554              | 0                |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br/>metode ultimo.....</b> | <b>554</b>       | <b>0</b>         |
| Overført resultat, primo .....  | 3.105.341        | 1.469            |
| Årets resultat .....  | -236.597         | 1.636            |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>   | <b>2.868.744</b> | <b>3.105</b>     |
| Foreslået udbytte.....  | 500.000          | 0                |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>                          | <b>500.000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>   | <b>3.569.298</b> | <b>3.305</b>     |

## NOTER

|  | 2020          | 2019<br>kr. 1000 |
|--|---------------|------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>          |               |                  |
| Beregnet skat af årets resultat .....    | 77.638        | 535              |
| Regulering af udskudt skat .....         | 78            | -92              |
|  | <u>77.716</u> | <u>443</u>       |
| <b>2 Selskabsskat</b>                    |               |                  |
| Selskabsskat, primo .....                | 503.084       | -32              |
| Skat af årets resultat.....              | 77.638        | 535              |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret..... | -503.084      | 32               |
| Betalt ordinær aconto skat .....         | -10.000       | -32              |
| Betalt frivillig aconto skat.....        | -50.000       | 0                |
|  | <u>17.638</u> | <u>503</u>       |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter som interessent i Rønne Revision I/S for den samlede gæld i interessentskabet. Gælden udgør t.kr. 6.157 på balancedagen.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der afgivet pant i kapitalindeståendet på t.kr. 206 i Rønne Revision I/S.